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KNIHA FAKTUR Prijaté faktúry / Podľa čísla dokladu
Obdobie zaknihovania: 05.2014

Zostatok
Číslo dok. VS Popis Dát.zakni. Suma Dát.splat. Dát.zaúčt. Uhradené Dát.úhrad. IČO Názov
2014000213 0001002014 odb.prehli 07.05.2014 215.00 22.05.2014 07.05.2014 215.00 07.05.2014 33326967 Mgr. Marian
2014000214 0021409328 dokumentac 07.05.2014 44.80 13.05.2014 07.05.2014 44.80 12.05.2014 35908718 RAABE,odb.n
2014000215 4761642253 telefon 07.05.2014 29.38 19.05.2014 07.05.2014 29.38 12.05.2014 35763469 Slovak
2014000216 0119832368 mobil 12.05.2014 44.77 22.05.2014 12.05.2014 0.00 35697270 Orange
2014000217 2290056025 ele.energi 13.05.2014 -288.52 19.05.2014 13.05.2014 -288.52 19.05.2014 36211222 Vychod.ener
2014000218 2290056025 ele.energi 13.05.2014 930.00 19.05.20l4 13.05.20l4 930.00 26.05.20l4 36211222 Vychod.ener
2014000219 0530410777 ŠJ 13.05.2014 180.05 Ol. 06.2014 13.05.20l4 0.00 36019208 INMEDIA,spo
2014000220 0530410755 ŠJ 13.05.2014 48.90 01.06.2014 13.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA, spo
2014000221 0053041165 ŠJ 13.05.2014 122.94 05.06.2014 13.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA, spo
2014000222 0530411089 Šj 13.05.2014 172.37 05.06.2014 13.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA, spo
2014000223 0530411179 ŠJ 13.05.2014 341.65 05.06.2014 13.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA, spo
2014000224 0001400400 ŠJ 13.05.20l4 275.04 12.05.2014 13.05.2014 0.00 44049374 EUROKAF,
2014000225 4294015952 ŠJ 13.05.2014 251. 22 05.06.2014 13.05.2014 0.00 17147522 RYBA Košice
2014000226 0000102014 ŠJ 13.05.2014 27.00 20.05.2014 13.05.2014 54.00 26.05.2014 33010005 Ing. Gejza
2014000227 7307999722 plyn 05/14 13.05.20l4 1876.00 15.05.2014 13.05.2014 1876.00 26.05.2014 35815256 Slovenský
2014000228 7404516781 telefón 14.05.2014 11.93 26.05.2014 14.05.2014 ll. 93 26.05.2014 35763469 Slovak
2014000229 0000403064 ŠJ 15.05.2014 42.00 19.05.2014 15.05.2014 0.00 36576638 BFZ TRIO,
2014000230 0201401748 prac. stôl 15.05.2014 512.88 21. 05.2014 15.05.2014 512.88 26.05.2014 44137761 EUROGASTROP
2014000231 0020140065 kalibrácia 15.05.2014 85.80 21. 05.2014 15.05.2014 85.80 26.05.2014 14383730 Ing. Ivan
2014000232 0000122014 ŠJ 15.05.2014 20.00 27.05.2014 15.05.2014 0.00 33010005 Ing. Gejza
2014000233 0001400439 ŠJ 15.05.2014 48.76 21.05.2014 15.05.2014 0.00 44049374 EUROKAF,
2014000234 0001400426 ŠJ 15.05.2014 98.35 19.05.2014 15.05.2014 0.00 44049374 EUROKAF,
2014000235 0530411802 ŠJ 15.05.2014 12.14 12.06.2014 15.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA, spo
2014000236 4294016791 ŠJ 15.05.2014 126.22 12.06.2014 15.05.2014 0.00 17147522 RYBA Košice
2014000237 4294017366 ŠJ 19.05.2014 55.18 15.06.2014 19.05.2014 0.00 17147522 RYBA Košice
2014000238 0530412231 ŠJ 19.05.2014 128.38 15.06.2014 19.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA,spo
2014000239 0530412226 ŠJ 19.05.2014 271.11 15.06.2014 19.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA,spo
2014000240 0000140548 CD 19.05.2014 18.50 29.05.2014 19.05.2014 18.50 26.05.2014 44752423 INFRA
2014000241 0020146243 šk.pomôcky 20.05.2014 453.60 02.06.2014 20.05.2014 453.60 26.05.2014 44752423 INFRA
2014000242 0001400455 SJ 22.05.2014 202.03 26.05.2014 22.05.20l4 0.00 44049374 EUROKAF,
2014000243 4294017762 SJ 22.05.2014 125.38 19.06.2014 22.05.2014 0.00 17147522 RYBA Košice
2014000244 0000403323 SJ 23.05.2014 70.08 28.05.2014 23.05.2014 0.00 36576638 BFZ TRIO,
2014000245 0014010496 školenie r 23.05.2014 40.00 22.05.2014 23.05.2014 0.00 37922190 Asociacia
2014000246 0035543604 školenie 26.05.2014 18.00 12.06.2014 26.05.2014 18.00 26.05.2014 46943404 CUBS plus,
2014000247 0000192014 materiál ~6.05.20l4 48.14 26.05.2014 26.05.2014 48.14 26.05.2014 10752960 Spol.KREDIT
2014000248 4294018718 SJ 28.05.2014 385.91 26.06.2014 28.05.2014 0.00 17147522 RYBA Košice
2014000249 3001403307 SJ 28.05.2014 67.49 04.06.2014 28.05.2014 0.00 31654363 Tatranská
2014000250 3001403238 ŠJ 28.05.2014 218.34 04.06.2014 28.05.2014 0.00 31654363 Tatranská
2014000251 0001400478 ŠJ 28.05.2014 165.20 02.06.2014 28.05.2014 0.00 44049374 EUROKAF,
2014000252 0530412988 ŠJ 28.05.2014 118.31 22.06.2014 28.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA,spo
2014000253 0530412903 ŠJ 28.05.2014 147.64 22.06.2014 28.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA, spo
2014000254 0530413254 ŠJ 28.05.2014 172.37 26.06.2014 28.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA, spo
2014000255 0000014071 ŠJ .29.05.2014 898.70 09.06.2014 29.05.2014 898.70 29.05.2014 33008493 HEL-BER
2014000256 0530413678 ŠJ 30.05.2014 133.04 29.06.2014 30.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA,spo
2014000257 0530413709 ŠJ 30.05.2014 97.02 29.06.2014 30.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA,spo
2014000258 0000062014 ŠJ 31.05.2014 47.45 16.06.2014 31.05.20l4 0.00 31675701 AGROCOMP
2014000259 0000403717 ŠJ 31. 05.2014 90.00 09.06.20l4 31. 05. 2014 0.00 36576638 BFZ TRIO,
2014000260 0530411843 ŠJ 31.05.2014 12.63 12.06.2014 31.05.2014 0.00 36019208 INMEDIA, spo

2014000261 3001403495 ŠJ 30.05.2014 215.94 16.06.2014 30.05.20l4 0.00 31654363 Tatranská

Dátum 17. 6.
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KNIHA FAKTÚR Prijaté faktúry / Podľa ObChOdn~IICh partnerov
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IČO a názov organizácie
Číslo dok. VS Popis Dát.zakni. Zostatok
2014000247 0000192014 materiál 26.05.2014

Celkom za 10752960 Spo1.KREDIT-Ing.Zobolová
2014000231 0020140065 kalibrácia 15.05.2014

Celkom za 14383730 Ing. Ivan Leško GAROMA
2014000225 4294015952 ŠJ 13.05.2014

2014000236 4294016791 ŠJ 15.05.2014

2014000237 4294017366 ŠJ 19.05.2014

2014000243 4294017762 SJ

2014000248 4294018718 SJ

22.05.2014

28.05.2014

Celkom za 17147522 RYBA Košice spol. s. r. o.
2014000249 3001403307 SJ 28.05.2014

2014000250 3001403238 ŠJ 28.05. 20H

2014000261 3001403495 ŠJ 30.05.2014

Celkom za' 31654363 Tatranská mliekáreň a.s.
20140002580000062014 ŠJ 31.05.2014

Celkom za 31675701 AGROCOMP s.r.o.Rožňava
2014000255 0000014071 ŠJ 29.05.2014

Celkom za 33008493 BEL-BER SERVIS
2014000226 0000102014 ŠJ 13.05.2014

2014000232 0000122014 ŠJ 15.05.2014

Celkom za 33010005 Ing. Gejza DEMETER
2014000213 0001002014 odb. prehli 07.05.2014

Celkom za 33326967 Mgr. Marian Bacik
2014000216 0119832368 mobil 12.05.2014

Celkom za 35697270 Orange Slovensko, a.s.
2014000215 4761642253 telefon 07.05.2014

2014000228 7404516781 telefón 14.05.2014

Celkom za 35763469 Slovak Telekom,
2014000227 7307999722 plyn 05/14 13.05.2014

Celkom za 35815256 Slovenský plyn.priemysel
2014000214 0021409328 dokumentac 07.05.2014

Celkom za 35908718 RAABE,odb.nakladateľstvo
2014000219 0530410777 ŠJ 13.05.2014

2014000220 0530410755 ŠJ 13.05.20H

2014000221 0053041165 ŠJ 13.05.2014

2014000222 0530411089 Šj 13.05.2014

2014000223 0530411179 ŠJ 13.05.2014

2014000235 0530411802 ŠJ 15.05.2014

2014000238 0530412231 ŠJ 19.05.2014

2014000239 0530412226 ŠJ 19.05.2014

2014000252 0530412988 ŠJ 28.05.2014

20140002530530412903 ŠJ 28.05.2014

20140002540530413254 ŠJ 28.05.2014

20140002560530413678 ŠJ 30.05.2014

2014000257 0530413709 ŠJ 30.05.2014

2014000260 0530411843 ŠJ 31.05.2014

Celkom za 36019208 INMEDIA,spol. s r.o.
2014000217 2290056025 ele.energi 13.05.2014

2014000218 2290056025 ele.energj. 13.05.2014

Celkom za 36211222 Vychod.energetika,a.
20140002290000403064 ŠJ 15.05.2014

20140002440000403323 SJ 23.05.2014

2014000259 0000403717 ŠJ 31. 05.2014

Celkom za 36576638 BFZ TRIO, s.r.o.
2014000245 0014010496 školenie l 23.05.2014

Celkom za 37922190 Asociacia spravcov regist
2014000224 0001400400 ŠJ 13.05.2014

2014000233 0001400439 ŠJ 15.05.2014

2014000234 0001400426 ŠJ 15.05.2014

2014000242 0001400455 SJ 22.05.201']

2014000251 0001400478 ŠJ 28.05.2014
Ce1kom za. 44049374 EUROKAF, S.r.o.

2014000230 0201401748 prac.st61 15.05.2011

Celkom za 44137761 EUROGASTROP, s.r.O.
2014000240 0000140548 CD 19.05.2014

Suma Dát.splat. Dát.zaúčt.
48.14 26.05.2014 26.05.2014

48.14
85.80 21.05.2014 15.05.2014

85.80
251.22 05.06.2014 13.05.2014

126.22 12.06.2014 15.05.2014

55.18 15.06.2014 19.05.2014

125.38 19.06.20l4 22.05.2014

385.91 26.06.2014 28.05.2014

943.91
67.49 04.06.2014 28.05.2014

218.34 04.06.2014 28.05.2014

215.94 16.06.2014 30.05.2014

SOL
47.45 16.06.2014 31.05.2014

47
898.70 09.06.2014 29.05.2014

898.70
27.00 20.05.2014 13.05.2014

20.00 27.05.2014 15.05.2014

47.00

215.00 22.05.2014 07.05.2014

215.00
44.77 22.05.2014 12.05.2014

44

29.38 19.05.2014 07.05.2014

11.93 26.05.2014 14.05.2014
41.31

1876.00 15.05.2014 13.05.2014

1876.00
44.80 13.05.2014 07.05.2014

44.80
180.05 OL 06.2014 13.05.2014

48.90 01.06.2014 13.05.2014

122.94 05.06.2014 13.05.2014

172.37 05.06.2014 13.05.2014

341.65 05.06.2014 13.05.2014

12.14 12.06.2014 15.05.2014

128.38 15.06.2014 19.05.2014

271.11 15.06.2014 19.05.2014

118.31 22.06.2014 28.05.2014

147.64 22.06.2014 28.05.2014

172.37 26.06.2014 28.05.2014

133.04 29.06.2014 30.05.2014

97.02 29.06.2014 30.05.2014

12.63 12.06.2014 31.05.2014

1958.55
-288.52 19.05.2014 13.05.2014

930.00 19.05.2014 13.05.20l4
641.48

42.00 19.05.2014 15.05.2014

70.08 28.05.2014 23.05.2014

90.00 09.06.2014 31.05.2014

202.08
40.00 22.05.2014 23.05.2014

40.00
275.04 12.05.2014 13.05.2014

48.76 21.05.2014 15.05.2014

98.35 19.05.2014 15.05.2014

202.03 26.05.2014 22.05.2014

165.20 02.06.2014 28.05.2014
789.38
512.88 21. 05.2014 15.05.2014

512.88
18.50 29.05.2014 19.05.2014

Uhradené Dát. úhrad.

48.14 26.05.2014

48.14
85.80 26.05.2014

85.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
898.70 29.05.2014

898.70
54.00 26.05.2014

0.00

54.00
215.00 07.05.2014

215.00
0.00

0.00
29.38 12.05.2014

11.93 26.05.2014
41.31

1876.00 26.05.2014

1876.00
44.80 12.05.2014

'44.80
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-288.52 19.05.2014

930.00 26.05.2014

641. 48
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

512.88 26.05.2014

512.88
18.50 26.05.20l4

0.00

0.00
0.00

0.00
251.22

126.22

55.18

125.38

385.91

943.91
67.49

218.34

215.94

501. 77
47.45

47.45
0.00

0.00
-27.00

20.00

-7.00
0.00

0.00
44.77

44.77
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0:00
180.05

48.90

122.94

l72.37

341.65

12.14

128.38

271.11

118.31

147.64

172.37

133.04

97.02

12.63

1958.55
0.00

0.00

0.00
42.00

70.08

90.00

202.08
40.00

40.00
275.04

48.76

98.35

202.03

165.20
789.38

0.00

0.00
0.00

Dátum 17. 6.
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KNIHA FAKTÚR Prijaté faktúry / Podľa obchodných partnerov
Obdobie zaknihovania: 05.2014

IČO a názov organizácie
Číslo dok. VS Popis Dát.zakni. Suma Dát.splat. Dát.zaúčt. Uhradené Dát.úhrad. Zostatok
2014000241 0020146243 šk.pomôcky 20.05.2014 453.60 02.06.2014 20.05.2014 26.05.2014

Celkom
2014000246 0035543604 školenie 26.05.2014 12.06.2014 26.05.2014 26.05.2014

Dátum 17. 6.


